
Uchwala Nr XVI/139/20 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 
„Programu Opieki nad Zabytkami 
Gminy Brusy na lata 2016-2019”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 87 ust. 5 ustawy z dnia 23 lica 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 282 ze zm.).

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Brusy 
na lata 2016-2019”, stanowiące załącznik do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczmy R-^dy 
/M; 7 i

Zbigniew Lacki



UZASADNIENIE
Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) w zakresie zadań własnych Gmina realizuje sprawy dotyczące ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami.
W świetle art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 282 ze zm.) zarząd województwa, powiatu lub wójt 
(burmistrz, prezydent miasta) sporządza na okres 4 lat odpowiednio wojewódzki, powiatowy 
lub gminny program opieki nad zabytkami.
Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Brusy na lata 2016-2019, uchwalony został 
przez Radę Miejską w Brusach Uchwałą nr X/91 /16 z dnia 22 stycznia 2016r.

Zgodnie z art. 87 ust. 5 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
z realizacji gminnego programu opieki nad zabytkami Burmistrz sporządza co 2 lata 
sprawozdanie, które przedstawia Radzie Miejskiej.

Przewódnkzący Rady

7Zbigniew Łącki


